

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.41.2011.II

**Protokół Nr 47/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 31 sierpnia 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 14⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia
Piotr Żyjewski – Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1.
4. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli ul. Hutnicza 14.
5. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu sal lekcyjnych.
6. Wniosek o wyrażenie zgody na wydatkowanie kwoty 24 354 zł na wykonanie planów urządzenia lasów.
7. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utrzymanie stanowiska trzeciego wicedyrektora w roku szkolnym 2011/2012.

9. Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie.
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla mgr Elżbiety Partyki-wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 6 w wysokości 0,74 w roku szkolnym 2011/2012.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zwiększenie od 1 września 2011r. o 2,5 etatu zatrudnienia na stanowisku pomoc nauczyciela w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych.
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2011/2012.
14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zorganizowanie indywidualnego toku nauczania z języka angielskiego dla ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego.
15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego.
16. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego wsparcia finansowego wyjazdu zespołu „Gielareck” na festiwal muzyczny w Paryżu.
17. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 24 sierpnia 2011 roku.
19. Wolne wnioski.
20. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 47 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Dyrektor CEZ zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynkach przy ul. Kwiatkowskiego 1:

- Stacji obsługi samochodów wraz z garażem, pomieszczeń dawnej stolarni i kabiną lakierniczą dla Firmy Artmet Plus na prowadzenie działalności usługowej związanej z naprawą samochodów na okres 01.09.2011r. do 31.08.2014r.. Koszty uzyskania przychodu z najmu to kwota 5 040,00 zł/miesięcznie.
- Pomieszczenia gospodarczego dla „Sklepik Szkolny” Anna Rogala na prowadzenie działalności usługowej związanej z prowadzeniem kawiarni szkolnej na okres od 01.09.2011r. do 31.08.2014r. Koszty uzyskania przychodu z najmu to kwota 610 zł miesięcznie.

Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.82.2011 z 25.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 47/234/11 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1 podjęto jednogłośnie „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli ul. Hutnicza 14.

W związku z zamianą nieruchomości zabudowanej budynkiem Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego na nieruchomość zabudowaną budynkiem Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 stanowiącą własność Gminy Stalowa Wola nieruchomość stała się zbędna na cel określony w decyzji o stanowieniu trwałego zarządu. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli ul. Hutnicza 14 „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu sal lekcyjnych.

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor ZSP Nr 2 w Stalowej Woli zawiadomił o wynajęciu sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w celu prowadzenia szkolenia – „monter mebli” w okresie od 22.08.2011r. do 23.09.2011r.

(153 godz.) Przychód z tytułu umowy najmu w okresie trwania umowy to kwota 2 487,81 zł netto. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu sal lekcyjnych przyjęto jednogłośnie „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Wniosek o wyrażenie zgody na wydatkowanie kwoty 24 354 zł na wykonanie planów urządzenia lasów.

Wniosek omówił Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys. Wniosek dotyczy wyrażenia zgody na wydatkowanie kwoty 24 354 zł na wykonanie planów urządzenia lasów. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 4300 zakup usług pozostałych – zaplanowano 15 000zł. Zaproponowano uzupełnienie brakującej kwoty 9 354 zł ze środków zaplanowanych na wykonanie planu gospodarki odpadami, w ramach tego samego paragrafu (§ 4300). W wyniku przeprowadzonego postępowania o wykonanie usługi dla miejscowości Gielnia, Łysaków, Kolonia Łysaków najkorzystniejsza zaoferowana cena wynosi 24 354 zł brutto. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek i wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 24 354 zł na wykonanie planów urządzenia lasów „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Do prac w Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski zaproponowano udział Pan Waldemara Pawłowskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 47/235/11 w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w osobie: Waldemar Pawłowski podjęto jednogłośnie „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utrzymanie stanowiska trzeciego wicedyrektora w roku szkolnym 2011/2012.

Utrzymanie stanowiska trzeciego wicedyrektora w CEZ Dyrektor uzasadniał specyfiką kształcenia w Centrum Edukacji Zawodowej, związaną m.in. z kształceniem zawodowym w przeważającej części chłopców, co wymaga zwiększonego nadzoru pedagogicznego oraz realizacją wielu projektów finansowanych z Funduszy Unii Europejskiej.

Posiedzenie Zarządu opuścił Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys.

Pan Dyrektor Piotr Żyjewski dodał, że w przyszłym roku będzie zmieniona struktura kształcenia w placówce. Pan Starosta Robert Fila zapytał jak wyglądają podziały zadań między wicedyrektorami? Pan Dyrektor Żyjewski poinformował, że Pani Lidia Ołowiak odpowiada za dyscyplinę i bezpieczeństwo uczniów oraz promocją szkoły, Pan Władysław Goździela odpowiada za arkusze organizacyjne, plany lekcji oraz reformę edukacji natomiast Pani Anna Woś zajmuje się dokumentacją pedagogiczną, organizacją zastępstw oraz dziennikami. Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa powiedziała, że CEZ jest jedyną szkołą która realizuje tak dużą ilość projektów a ponadto połowa wynagrodzenia pana Dyrektora jest refundowana z projektu.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na utrzymanie stanowiska trzeciego wicedyrektora w roku szkolnym 2011/2012. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos.

Ad.9.

Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dotyczy dofinansowania w formie nagród Powiatowych Zawodów Sportowo –Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie. Zawody zostaną przeprowadzone 11 września 2011 roku w Przyszowie. Komendant zwrócił się z prośbą o ufundowanie nagród i pucharów w kwocie 3 000,00 dla uczestników zawodów. Starosta Pan Robert Fila zaproponował przyznać dofinansowanie w kwocie 1 500,00 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Przyszowie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry.

Ze względu na brak wszystkich informacji rozpatrzenie wniosku po uzupełnieniu przesunięto na kolejne posiedzenie zarządu.

Ad.11.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla mgr Elżbiety

Partyki-wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 6 w wysokości 0,74 w roku szkolnym 2011/2012.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na przydzielenie 0,74 godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektora w roku szkolnym 2011/2012. Pani Elżbieta Partyka jest jedynym nauczycielem w szkole, który ma pełne kwalifikacje do prowadzenia zajęć z przedmiotu – wychowania do życia w rodzinie (0,74h/tyg.) natomiast w wymiarze 7h/tyg. Będzie prowadziła zajęcia z funkcjonowania osobistego i społecznego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-I.4323.6.5.2011 z dnia 25.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla mgr Elżbiety Partyki-wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 6 w wysokości 0,74 w roku szkolnym 2011/2012. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zwiększenie od 1 września 2011r. o 2,5 etatu zatrudnienia na stanowisku pomoc nauczyciela w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor ZS Nr 6 Specjalnych zwróciła się z prośbą o zwiększenie zatrudnienia od 1 września 2011r. na stanowisku pomoc nauczyciela w związku z uruchomieniem dodatkowego oddziału przedszkolnego dla dzieci z autyzmem i z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz oddziału klasy trzeciej dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym w Publicznej Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 8 im. Księdza Jana Twardowskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 6 w Stalowej Woli. Zwiększenie ilości oddziałów w szkole, pociąga za sobą konieczność utworzenia dodatkowo 2,5 etatu pomocy nauczyciela(dla czterech osób po 0,63 etatu). Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4350.20.2011 z dnia 29.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych i wyraził zgodę na zwiększenie od 1 września 2011r. o 2,5 etatu zatrudnienia na stanowisku pomoc nauczyciela w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2011/2012.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2011/2012 w wymiarze : Małgorzata Maziarz (0,42 godz.), Jadwiga Głaz (0,53 godz.), Maryla Wardak-Matusiak (0,58 godz.). Przydział ten wynika z kontynuacji zajęć oraz tygodniowych planów

nauczania dla poszczególnych oddziałów w danym roku szkolnym. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2011/2012. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zorganizowanie indywidualnego toku nauczania z języka angielskiego dla ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na kontynuację organizacji indywidualnego toku nauki z języka angielskiego dla ucznia klasy II LO Jakuba Wolaka, zgodnie z opinią Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. Koszt realizacji tych zajęć w wymiarze 2 godzin tygodniowo w terminie od 15.09.2011 do końca bieżącego roku szkolnego, nie przewidziany w budżecie szkoły – wynosi około 2800,85 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-I.4352.3.2011 z dnia 30.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zorganizowanie indywidualnego toku nauczania z języka angielskiego dla ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.15.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o przydzielenie 12,75 godzin tygodniowo na organizację nauczania indywidualnego dla Pawła Korfela. Z powodu dystrofii mięśniowej uczeń wymaga stałej opieki w codziennym funkcjonowaniu oraz nauki w warunkach domowych. Przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia w okresie od 01.09.2011r. do 29.06.2012r. w wymiarze 12,75 godzin tygodniowo wyniesie około 20 000,00 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-I.4352.2.2011. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.16.

Rozpatrzenie wniosku dotyczącego wsparcia finansowego wyjazdu zespołu „Gielareck” na festiwal muzyczny w Paryżu.

Pan Paweł Gielarek zwrócił się z prośbą o dofinansowanie wyjazdu zespołu „Gielareck” na wydarzenie artystyczne pn. „Paryż – industrialne województwo przez jedną noc”. Impreza odbywa się w Paryżu, w ramach festiwalu „Kosmo Kino Plaza – Cycle III” na początku września br. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: KS.0532.5.2011.I-2 z dnia 30.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 500 zł na wyjazd zespołu „Gielareck” na festiwal muzyczny w Paryżu. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.17.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zmian dokonuje się w planie wydatków budżet powiatu stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 47/236/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.18.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 24 sierpnia 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 24 sierpnia 2011 roku został przyjęty jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.19.

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Ad.14.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 47 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

